

(Formerly: Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 ● PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office: 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. INDIA.

Tel.: 91-22-3042 3048, Fax: 91-22-3042 3434. email:

investor.relations@jdorgochem.com

JDOL/20160824/24 August 24, 2016

To, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sir(s)/Madam,

## Ref:- Notice of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting, Book-Closure, E-voting and Cut-off Date

With reference to above captioned subject and as required under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Notice of the Annual General Meeting (AGM) along with details of Book-Closure, E-voting and Cut-off date, which have appeared in Financial Express (English) all over India edition and Navshakti (Marathi) on August 24, 2016.

The cuttings of the Notice are enclosed herewith for your record. We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JD ORGOCHEM LIMITED

[KARISHMA KHETANI]

**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER** 

MEMBERSHIP NO. A40384

Encl: As above



## जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड

सीआवएनः एत २४१०० एमएव १९ ३ वीएतसी० १६९०८ त्रों. कार्यालयः ३०१, सुसंस् केंद्र, गी. बी. मार्ग, वर्ळा, मुर्ख-४०००१८ दू: ०२२-२०४२ ३०४८ ७ केंद्रमः ०२२-२०४२३३३ वेबसाईट: www.jdorgochem.com • ई-मेल: investor:relations@jdorgochem.com

४२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंग, बूक क्लोझर आणि रेकॉर्ड डेटबाबत माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ४२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') सोमवार, १९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. १०.०० वा. हॉटेल कोहिनूर पार्क, कोहिनूर कॉर्नर, सिध्दीविनायक मंदिरासमोर, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५ येथे होणार आहे. एजीएमच्या सचनेसह आर्थिक वर्ष २०१५-१६ साठीचा वार्षिक अहवाल सभासदांना २२ ऑगस्ट. २०१६ रोजी किंवा त्यानंतर संमत माध्यमातन पाठवला आहे. तोच कंपनीची वेबसाईट www.jdorgochem.com वर उपलब्ध आहे. त्या व्यतिरिक्त एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट helpdesk.evoting@cdslindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजाशी संबंधित दस्तावेज निरीक्षण करण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेसह तोपर्यंत शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्ट्यांखेरीज सर्व कामाच्या दिवशी उपलब्ध असतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या बाबतीत कंपनीने तिच्या सभासदांना सभेच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठराणांवर मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा ("रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा'') पुरवलेली आहे. ई-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने एजन्सी म्हणून सीडीएसएलची नियुक्ती केली आहे. अशी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरून सभासद त्यांचे मत देऊ शकतात.

कंपनीने मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगची प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीप-णे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून कृती करण्यासाठी मे. कौशल दलाल अँड असोसिएटस्चे श्री. कौशल दलाल, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्रमांक एफ ७१४१, सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टीस नंबर ७५१२) यांची नियक्ती केली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा शुक्रवार, १६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (स. ९.००) सुरू होईल आणि रविवार, १८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (सं. ५.००) संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएलकडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल. एकदा का सभासदाने एखाद्या ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची परवानगी सभासदाला

पुढे, एजीएममध्ये हजर राहणाऱ्या सभासदांना गुप्त मतदान/टॅब व्होटिंगमार्फत मतदानाची सुविधा देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल. तथापि, ज्या सभासदांनी एजीएमच्या अगोदर रिमोट ई-व्होटिंगदारे आधीच त्यांची मते दिली असतील ते एजीएममध्ये हजर राहतील परंतु मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

केवळ, सोमवार, १२ सप्टेंबर, २०१६ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरण्यास तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असेल.

सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादन करून कोणतीही व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल आणि १२ सप्टेंबर, २०१६ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस समभाग धारण करत असेल ती helpdesk.evoting@cdslindia.com वा कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटस्च्या ई-मेल आयडी rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर एक विनंती करून लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल.

जर ई-व्होटिंगच्या संबंधात तुम्हाला काही चौकशी किंवा तक्रार करायची असेल तर तुम्ही हेल्प सेक्शनखाली www.evotingindia.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड् क्वेश्चन्स ('एफएक्यु'ज) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाह् शकता किंवा एक ई-मेल helpdesk.evot-ing@cdslindia.com ला लिह् शकता किंवा कंपनी सेक्रेटरींना उद्देशून investor.relations@jdorgochem.com वर पाठवू शकता किंवा दरध्वनी क्र - ०२२-३०४२३०४८ वर किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८ येथे संपर्क साधू शकता जे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित तक्रारींची दखल घेतील.

याद्वारे ही सूचना देखील देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ ला अनुसरून ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी एजीएमच्या कारणास्तव मंगळवार, १३ सप्टेंबर, २०१६ पासून सोमवार, १९ सप्टेंबर, २०१६ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके बंद ठेवण्यात येतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून, जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेडसाठी करिश्मा खेतानी कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी सभासदत्व क्र.: ए४०३८४

दिनांक: २३ ऑगस्ट. २०१६

ठिकाण: मुंबई

I WEDNESDAY | AUGUST 24 | 2016



## JD ORGOCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1973PLC016908

Regd Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018. Tel.: 022 3042 3048 • Fax: 022 3042 3433 ite: www.jdorgochem.com • E-mail: investor.relations@jdorgocl

## NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING, BOOK CLOSURE AND RECORD DATE.

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company is scheduled to be held on Monday, September 19, 2016 at 10.00 a.m at Hotel Kohinoor Park, Kohinoor Corner, Opp. Siddhivinayak Temple, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.

The Annual Report for the Financial Year 2015 - 16 along with the Notice of AGM has been dispatched to the members through permitted modes on or after August 22, 2016. The same is also available on the Company's website at www.jdorgochem.com. Additionally the Notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The documents pertaining to the business transacted at the AGM are available for inspection at the registered office of the Company on all working days, except Saturday, Sunday and Public Holidays upto and including the date of the Annual General Meeting.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to its members to exercise their right to vote on all resolutions set out in the Notice of AGM from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting facility"). The Company has engaged CDSL as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes using such remote e-voting facility.

The Company has also appointed Mr. Kaushal Dalal of M/s. Kaushal Dalal & Associates, Practising Company Secretary (Membership Number: F7141 Certificate of Practice Number: 7512) to act as a Scrutinizer for conducting the voting and remote e-voting process in fair and transparent manner.

The remote e-voting facility commences on Friday September 16, 2016 (9.00 a.m) and ends on Sunday, September 18, 2016 (5:00 p.m). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Further, a facility for voting through poll / tab voting shall also be made available to the members attending the AGM. However, members who have already cast their votes by remote e-voting prior to AGM may attend AGM but shall not be entitled to vote.

A person whose name appears in the register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Monday, September 12, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 12, 2016 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or company's Registrar and Transfer Agent's email id at rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

In case you have any gueries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may address it to the Company Secretary at investor.relations@jdorgochem.com or at telephone - 022 3042 3048 or at Registered Office of the Company at 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018 who will address the grievance connected with the facility for voting by electronic means.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 13, 2016 to Monday September 19, 2016 (both days inclusive) for AGM purpose for the financial year ended March 31, 2016.

> By order of Board of Directors For: JD Orgochem Limited Karishma Khetani Company Secretary and Compliance Officer Membership No: A40384

Date: August 23, 2016 Place: Mumbai